ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБ РАЗОВАНИЯ

О внесении в государственный адресный

реестр (федераrrьную информачионную
адресную систему) дополнительных
сведений об объектах недвижимости,

расположенных в ЗАТО г. Радужный
Владимирской области

В целях надлежащего учёта объектов недвижимости, расположенных на
территории ЗАТО г. Ралужный Владимирской области, обеспечения
легитимности имущественных прав и правовых актов физических или
юридических лиц независимо от их организационно-правовой формы,
надлежащего оформления документов, в соответствии с Федеральным законом от
0б.10.2003 ЛЬ 131-ФЗ коб общих принципах организации местного
самоуправления в Роосийской Федерации>, руководствуясь Постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Ns l22I <Об утв9рждении
правил присвоения, изменения и аннулирования адресов), ПостановлеIIием
Правительства Российской Федерации от 22.05,2015 J\b 492 кО составе оведений
об адресах, размещаемьIх в государственном адресном реестре, порядке
межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правителъства Российской Федерации>,
Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов и ведения адресного

реестра и адресного плана ЗАТО г. Ралужный Владимирокой обllасти,

утвержденными решением Совета народных депутатов ЗАТО г. Ралужный
Владимирской области от |6.02.2015 jt 3l9, стжьёй 36 Устава муницип€шьного
образования ЗАТО г. Ралужный Владимирской области,

0{.а,гиц

1. Внести

г. рАщужныЙ влАдимирскоЙ оБJlАсl,и
N9 5?t

ГIоСl'АI-IОВЛЯIо:
госуларс,гвенный адресный реестр (фе,чералытую

информационную адресную систему) кадастровыФ номера объектов недвижимости,

расположенньIх в ЗАТО г. Радужный Владимирсttой области:

наименование
объекта

недвижимости,

Адрес/место расположения
объекта недвижимости

Идентифиltациоtlltый
номер объекr,а
нелвижимос,ги

Кадастровый
HoI\4ep объекта
недви)tиI\4 ос,],и

Гараж

Российская Фелерачия, 600910,
Владимирская область, городской округ

ЗА'ГО город Радужный,
город Радужный, гаражно-строительный

кооп, ГСК М 1, гараж 70

510d3285-fd9b-4n1-
а253-748fd4Oсбdбе

З3:2З:000121 :1583

Гараiк

Российская Федераuия, 6009 l 0,

IJла.ци м и рская облас,гь, l,ородско й о к1l1, t,

ЗАl'О rюро:t Ра,,t1,1rtlrый,

город Радужгrый, t,аралсttо-с,t,рои,t,е;tьгtый

кооп. ГСК Nч l, гарахt 96

4 82 bd d Ьа-73 d З-4с8З -

Ь399-3ее27 899b8d7

Гараж

Российсr<ая Федерация, 600910,
Владимирсlсая область, городской округ

ЗАТО город Радужный,
горол Ралl,rкllый, гаражllо-сr,llои-I,е,,lьttый

кооп, ГСК Nq 1, гараж 335

1e9l4735-06bb-4fcc-
801 f-d3d1 6478b0af

2. Отделу архитектуры и |радостроительства
Владимирской области>> внестиг. РадужныЙ

государственный адресный реестр (федеральную информационную адресную
систему) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIо}китъ IIа

заместителя главы администрации города по городскому хозяйству,
4. Настоящее постановJIение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальноIпry опубликованию в информационном бюллетене

администрации ЗАТО г. Раду Владимирской области <Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

МКУ (ГКМХ ЗАТО
кадастровые номера в

ЗЗ:2З:000l2l:I587

33:23;000121: i 585